

PANCRYOS APS
OLE MAALØES VEJ 3, 2200 KØBENHAVN N
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 20 May 2022**

Jacqueline Mehrnosh Ameri

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10-11
Accounting Policies.....	12-14

COMPANY DETAILS

Company	PanCryos ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 Copenhagen N CVR No.: 39 01 99 65 Established: 16 October 2017 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Mustapha Leavenworth Bakali, chairman Jacqueline Mehrnosh Ameri Tor Henrik Semb
Board of Executives	Jacqueline Mehrnosh Ameri
Auditor	Dansk Revision Randers, Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise to conduct research and experimental development in biotechnology and related business.

Development in activities and financial position

The company has continued its normal business activities. There has not been individual events in the financial year, which has been of a certain significance that it needs mentioned in the management report.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		1,607,743	1,324,131
Staff costs.....	1	-2,150,722	-1,614,388
OPERATING LOSS		-542,979	-290,257
Other financial expenses.....		-27,264	-2,531
LOSS BEFORE TAX		-570,243	-292,788
Tax on profit/loss for the year.....	2	464,836	402,142
LOSS FOR THE YEAR		-105,407	109,354
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-105,407	109,354
TOTAL		-105,407	109,354

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Development projects in progress and prepayments.....		12,805,800	7,138,539
Intangible fixed assets	3	12,805,800	7,138,539
FIXED ASSETS		12,805,800	7,138,539
Receivables from group enterprises.....		1,071,905	377,461
Other receivables.....		244,416	392,909
Joint tax contribution receivable.....		1,107,215	1,071,905
Receivables		2,423,536	1,842,275
Cash and cash equivalents		4,704,147	9,869,759
CURRENT ASSETS		7,127,683	11,712,034
ASSETS		19,933,483	18,850,573
 EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		40,001	40,001
Reserve for development costs.....		9,988,524	5,568,060
Retained profit.....		-55,316	4,470,555
EQUITY		9,973,209	10,078,616
Provision for deferred tax.....	4	1,657,642	1,015,263
PROVISION FOR LIABILITIES		1,657,642	1,015,263
Other financial creditors.....		7,203,871	6,790,875
Other liabilities.....		0	70,200
Accruals and deferred income.....		242,165	242,165
Long-term liabilities	5	7,446,036	7,103,240
Trade payables.....		595,989	552,211
Other liabilities.....		260,607	101,243
Current liabilities		856,596	653,454
LIABILITIES		8,302,632	7,756,694
EQUITY AND LIABILITIES		19,933,483	18,850,573
 Contingencies etc.	 6		
Charges and securities	7		

EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2021.....	40,001	5,568,060	4,470,555	10,078,616
Proposed distribution of profit.....			-105,407	-105,407
Transferred to reserve for development costs.....		4,420,464	-4,420,464	
Equity at 31 December 2021	40,001	9,988,524	-55,316	9,973,209

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 3 (2020: 2)			
Wages and salaries.....	2,123,865	1,595,409	
Social security costs.....	23,028	9,424	
Other staff costs.....	3,829	9,555	
	2,150,722	1,614,388	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-1,107,215	-1,068,905	
Adjustment of deferred tax.....	642,379	666,763	
	-464,836	-402,142	
Intangible fixed assets			3
		Development projects in progress and prepayments	
Cost at 1 January 2021.....		7,138,539	
Additions.....		5,667,261	
Cost at 31 December 2021.....		12,805,800	
Carrying amount at 31 December 2021.....		12,805,800	
Interest expenses recognised as part of cost of assets.....		412,996	

PanCryos ApS is developing a next generation stem cell derived cell therapy PanINSULA; where the purpose is to improve life quality for millions of people suffering from diabetes.

The beta cell has been designed by nature to maintain blood glucose at the optimal level. Insulin therapy, CGMs and insulin pumps try to mimic the function of the beta cell and require the patient or a computer to perform many of the steps such as testing blood, evaluating the results and administering insulin. Beta cell therapy aims to provide the same glucose control as the islet with no outside intervention, to control and cure diabetes by sensing changes in blood glucose and producing Insulin, Naturally.

The development project is estimated to be completed in the end of 2028.

Management has high expectations for the product and has no indication of a need for impairment in relation to the carrying amount.

NOTES

					Note
Provision for deferred tax					4
Provision for deferred tax comprises deferred tax on development projects, accruals and deferred income and remaining unused tax losses.					
			2021	2020	
			DKK	DKK	
Deferred tax, beginning of year.....			1,015,263	348,500	
Deferred tax of the year, income statement.....			642,379	666,763	
Provision for deferred tax 31 December 2021.....			1,657,642	1,015,263	
 Long-term liabilities					5
	31/12 2021	Repayment	Debt	31/12 2020	Current
	total liabilities	next year	outstanding	total liabilities	portion at the
			after 5 years		beginning
					of the year
Payables to associated enterprises.....	7,203,871	0	0	6,790,875	0
Other liabilities.....	0	0	0	70,200	0
Accruals and deferred income..	242,165	0	242,165	242,165	0
	7,446,036	0	242,165	7,103,240	0
 Contingencies etc.					6
None.					
 Charges and securities					7
None.					
